

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือและโรงซ่อมมอวน

ปร.4แผ่นที่ 1

โดยทำการก่อสร้างสะพานท่าเทียบเรือ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

โรงซ่อมมอวนขนาด 3 x5 เมตร จำนวน 1 หลัง (ขนถ่ายวัสดุ) แบบเลขที่ 4/2560

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
งานสะพานท่าเทียบเรือ									
1	เสาเข็ม □ 0.20 x 0.20 x 12.00 ม.	6	ท่อน	3,840	23,040	3,500	21,000	44,040	บันจันเรือ
2	เสาเข็ม □ 0.20 x 0.20 x 9.00 ม.	2	ท่อน	3,000	6,000	3,500	7,000	13,000	
3	งานสกัดหัวเสาเข็ม	8	ท่อน	-	-	200	1,600	1,600	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	2.70	ลบ.ม.	1,650	4,455	435	1,175	5,630	
5	งานเหล็กเสริม								
	RB 6	0.05	ตัน	21,760	1,088	4,100	205	1,293	
	DB 12	0.15	ตัน	19,870	2,981	3,300	495	3,476	
	DB 16	0.08	ตัน	19,590	1,567	3,300	264	1,831	
6	แผ่นพื้นสำเร็จรูป หนา 5 ซม.	16	ตร.ม.	265	4,240	25	400	4,640	
7	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม.@0.20 #	16	ตร.ม.	30	480	5	80	560	
8	งานแบบหล่อคอนกรีต	12	ตร.ม.	-	-	130	1,560	1,560	
9	ไม้แบบและไม้คร่า	4	ลบ.ฟ.	560	2,240	-	-	2,240	
10	ไม้ค้ำยัน Ø 4 x 4.00 ม.	22	ท่อน	120	2,640	-	-	2,640	
11	ตะปู	3	ก.ก.	44	132	-	-	132	
12	ลวดผูกเหล็ก	9	ก.ก.	42	378	-	-	378	
13	ชั้นบันได ยาว 2.00 ม	9	ท่อน	180	1,620	40	360	1,980	
รวมค่างานต้นทุน (1)								85,000	

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างทำเทียบเรือและโรงซ่อมอวน

ปร.4แผ่นที่ 2

โดยทำการก่อสร้างสะพานทำเทียบเรือ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

โรงซ่อมอวนขนาด 3 x5 เมตร จำนวน 1 หลัง (ขนถ่ายวัสดุ) แบบเลขที่ 4/2560

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	งานโรงซ่อมอวน								
1	เสาเข็ม □ 0.20 x 0.20 x 18.00 ม. (9.00 ม. 2 ท่อนต่อ)	6	ท่อน	6,000	36,000	7,000	42,000	78,000	ปิ่นจั่นเรือ
2	งานสกัดหัวเสาเข็ม	6	ท่อน	-	-	200	1,200	1,200	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	4.20	ลบ.ม.	1,650	6,930	435	1,827	8,757	
4	งานเหล็กเสริม RB 6	0.05	ตัน	21,760	1,088	4,100	205	1,293	
	DB 12	0.15	ตัน	19,870	2,981	3,300	495	3,476	
	DB 16	0.10	ตัน	19,590	1,959	3,300	330	2,289	
5	ลวดผูกเหล็ก	10	ก.ก.	42	420	-	-	420	
6	แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 5 ซม.	16.50	ตร.ม.	265	4,373	25	413	4,786	
7	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม.@0.20 #	16.50	ตร.ม.	30	495	5	83	578	
8	งานแบบหล่อคอนกรีต	30	ตร.ม.	-	-	130	3,900	3,900	
9	ไม้แบบและไม้คร่า	8	ลบ.ฟ.	560	4,480	-	-	4,480	
10	ตะปู	7	ก.ก.	44	308	-	-	308	
11	งานกระเบื้องปูพื้น และติดม้านั่ง (ขนาดประมาณไม่เกิน 0.30 x 0.30)	29	ตร.ม.	180	5,220	158	4,582	9,802	
รวมเฉพาะแผ่นนี้								119,289	

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือและโรงซ่อมอวน

ปร.4แผ่นที่ 3

โดยทำการก่อสร้างสะพานท่าเทียบเรือ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

โรงซ่อมอวนขนาด 3 x5 เมตร จำนวน 1 หลัง (ขนถ่ายวัสดุ) แบบเลขที่ 4/2560

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
12	เหล็ก								
	[125 x 50 x 20 x 3.2 มม.(นน 36.5 กก	6	ท่อน	815	4,890	-	-	4,890	
	[100 x 50 x 20 x 2.3 มม.(นน 23.5 กก	7	ท่อน	540	3,780	-	-	3,780	
	[75 x 45 x 15 x 2.3 มม.(นน 21 กก.)	7	ท่อน	480	3,360	-	-	3,360	
13	แผ่น METAL SHEET ลายลอนสเปน มีแผ่นกันร้อน	60	ตร.ม.	220	13,200	-	-	13,200	
14	ครอบปิดสัน + ข้าง	19	ตร.ม.	100	1,900	-	-	1,900	
15	งานเชิงชาย+ ปิดลอนไม้เทียม	26	ม.	155	4,030	73	1,893	5,928	
16	งานประกอบโครงหลังคา และติดตั้ง แผ่นหลังคา	35	ตร.ม.	-	-	230	7,700	7,700	รวมทาสีกันสนิม
17	งานฉาบปูนเสาและหลังม้านั่ง	15.60	ตร.ม.	60	936	100	1,560	2,496	
18	งานทาสีเสาและหลังม้านั่ง	15.60	ตร.ม.	40	624	30	468	1,092	
19	งานติดตั้งแสงสว่าง ขนาด 36 W	1	ชุด	1,500	1,500	500	500	2,000	
20	งานราวกันตก สูง 1 ม.	3.50	ม.	700	2,450	-	-	2,450	
21	งานฝ้าเพดานฉาบเรียบ	35	ตร.ม.	225	7,875	75	2,625	10,500	
22	งานปิดजूไม้เทียม	2	จุด	1,000	2,000	500	1,000	3,000	
รวมเฉพาะแผ่นนี้								62,296	
รวมค่างานต้นทุน (2)								181,585	

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือและโรงซ่อมมวน

ปร.4 (ท) แผ่นที่ 1

โดยทำการก่อสร้างสะพานท่าเทียบเรือ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

โรงซ่อมมวนขนาด 3 x5 เมตร จำนวน 1 หลัง (ขนถ่ายวัสดุ) แบบเลขที่ 4/2560

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ค่าขนถ่ายวัสดุด้วยรถบรรทุกสี่ล้อเล็ก	8	เที่ยว	-	-	500	4,000	4,000	
รวมเฉพาะแผ่นนี้								125,758	